

Orły, dnia 26.05.2020 r

GMINA ORŁY  
ul. Przemyska 3, 37-716 Orły  
Znak sprawy: OAF.II.271.15.2020.

## Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

### Wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 116379 R od km 0+716 do km do 0+984 i nr 116381 R od km 0+000 do km 1+260 w m-ci Małkowice”

### Odpowiedź na zapytania

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących SIWZ.

#### ZAPYTANIE 1

w związku z przygotowaniem do złożenia oferty w ww. postępowaniu przetargowym zauważa, iż z uwagi na obecną sytuację epidemiczną w Polsce oraz utrudnioną możliwość uzyskania wadium w formie papierowej przez wzgląd, iż większość ubezpieczycieli zgodnie z zaleceniami wprowadziło pracę zdalną, Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia wadium w formie elektronicznej (z kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – dotyczy wniesienia wadium w formie innej niż pieniądź tj. gwarancji ubezpieczeniowej – oraz dołączenie do oferty kopii dokumentu (wydruku gwarancji elektronicznej)?

Wykonawca zaznacza, iż na gruncie art. 78<sup>1</sup> § 2 k.c. oświadczenie woli złożone w postaci elektronicznej (opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu) jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej.

W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego możliwości złożenia wadium w wersji elektronicznej prosimy o wskazanie adresu email, na które należy je przesłać.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość aby wadium wniesione w innej formie niż pieniądź przedłożyć w oryginale w postaci elektronicznej podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem poczty elektronicznej [zp@ugorly.pl](mailto:zp@ugorly.pl)

#### ZAPYTANIE 2

Czy należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą?

Odpowiedź:

Należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą zgodnie z §5 ust.8 pkt.7 projektu umowy.

### ZAPYTANIE 3

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie murków czołowych prefabrykowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie murków czołowych prefabrykowanych, należy je wykonać zgodnie z projektem.

### ZAPYTANIE 4

Prosimy o wskazanie lokalizacji przepustów fi 80 i fi 100 pod koroną drogi. W opisie technicznym mamy: „3.Dobudowa murków czołowych przepustów pod koroną drogi w km 0+000,0 – do km 1+260,0”, również SST mówi o murkach czołowych na przepustach fi 80 i fi 100, natomiast na rysunku PZT nie zaznaczono tych przepustów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po dokonaniu analizy dokumentacji projektowej i stanu faktycznego, murki czołowe wskazane w dokumentacji dotyczą istniejących przepustów pod koron drogi o następującej lokalizacji i parametrach:

- 1) przepust fi 80 w km 0+522,
- 2) przepust fi 60 w km 0+718,5.

Brak natomiast przepustu o fi 100.

W związku z powyższym Zamawiający załącza zweryfikowany przedmiar robót stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ oraz uzupełnia dokumentację projektową o SST dotyczącą ścianki czołowej dla przepustu fi 60.

**W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 04.06.2020r. Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

Na skutek powyższej zmiany ust. 1 i 3 w Rozdziale XI SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

*„1. Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Gmina Orły, ul. Przemyska 3, 37- 716 Orły (Biurze Obsługi Klienta, I piętro) do dnia 04.06.2020r. do godz. 09:00.”*

*„3. W związku z wprowadzonym stanem epidemii związaną z rozprzestrzenianiem się choroby COVID-19 w celu realizacji obowiązku wynikającego z art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w formie transmisji online (bez udziału Wykonawców) W związku z powyższym transmisja rozpocznie się w dniu 04 czerwca 2020 r. o godz. 09:15 i będzie dostępna pod linkiem: [https://www.youtube.com/channel/UC98DhOLqSjd9aJ\\_3vIU6ILA](https://www.youtube.com/channel/UC98DhOLqSjd9aJ_3vIU6ILA)*

oraz ust. 3 Rozdziału X SIWZ otrzymuje brzmienie:

*„3. Opakowanie oferty*

*Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: „Oferta na: Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 116379 R od km 0+716 km do 0+984 i nr 116381 R od km 0+000 do km 1+260 w m-ci Małkowice ” NIE OTWIERAĆ przed: 04.06.2020r. godz. 09:15”.*

*Na wewnętrznej kopercie należy podać nazwę i adres Wykonawcy, aby umożliwić zwrot oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie.”*

Zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.